
0 1 2 3

0 1 2 3

0 1 2 3

0 1 2 3

Dechra Veterinary Products A/S, Mekuvej 9, 7171 Uldum, Denmark
Dechra Veterinary Products A/S is a trading business of Dechra Pharmaceuticals PLC
www.dechra.com    ©Dechra Veterinary Products A/S    March 2020

Klinické skóre pacientů s Cushingovou chorobou 
Tato karta se týká důležitých klinických  příznaků, které se objevují u psů s Cushingovou chorobou. Vyplňte ji 
prosím a přineste na další kontrolu u veterináře. Výsledky jsou důležité pro další úspěšnou léčbu Vašeho psa.

Vyberte laskavě číslo, které nejvíce odpovídá dnešnímu stavu Vašeho psa.

Další klinické příznaky, které pozorujete (např. zvracení, průjem, nechutenství): 

Další informace naleznete na www.canine-cushings.co.uk/monitoring 

Pití a močení

Apetit 

Vzhled 

Nálada/chuť k pohybu 

Pije a močí 
normálně. 

Možná, že pije 
a močí více.

Rozhodně pije 
a močí více. 

Stále pije a 
močí více. 

Přijímá potra-
vu v normál-

ním množství.

Vrhá se na 
krmivo.

Vrhá se na kr-
mivo a žadoní 
o další porci.

Nezajímá ho 
nic jiného než 

krmivo.

Normální 
vzhled.

Mírně zhorše-
ná kvalita srsti 

a kůže.

Špatná kvalita srsti 
a kůže +/- břicho 

lehce kapkovitého 
tvaru.

Výrazná ztráta 
srsti +/- břicho 

kapkovitého tvaru.

Normální 
nálada/chuť k 

pohybu

Úplně není ve 
své kůži.

Není ve své 
kůži +/- při od-
počinku zrych-

leně dýchá.

Není ve své 
kůži, slabost +/- 
stále zrychleně 

dýchá. 

Skóre u Vašeho psa

Skóre u Vašeho psa

Skóre u Vašeho psa

Skóre u Vašeho psa

Cymedica CZ, a.s. | Pod Nádražím 308 | CZ 268 01 Hořovice
tel.: +420 311 706 211 | e-mail: info@cymedica.cz | www.cymedica.com


